
Күші жойылды деп тану туралы

Шығыс Қазақстан облысы Катонқарағай аудандық әкімдігінің 2016 жылғы 25 
наурыздағы № 112 қаулысы
       РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 37-

, 3-тармағына, "Нормативтік құқықтық акті туралы" Қазақстан Республикасының бабы
1998 жылғы 24 наурыздағы Заңының  сәйкес, Катонқарағай ауданының 21-1-бабына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Катонқарағай ауданының әкімдігінің кейбір қосымшасына
қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылауды өз құзырыма қалдырамын.
      Аудан әкімінің міндетін атқарушы Б. Рақышева

 
Катонқарағай ауданы әкімдігінің 

2016 жылғы " 25 "  наурыздағы
 қаулысына қосымша№ 112

Катонқарағай ауданы әкімдігінің күші жойылған кейбір қаулыларының тізбесі

      1. "Катонқарағай ауданы бойынша жұмыс орындарына квота белгілеу туралы" 
Катонқарағай ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 29 шілдедегі № 23 (Мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде 2013 жылғы 19 шілдедегі № 3036 болып тіркелген, 2013 жылғы 09 
қазандағы № 75 аудандық Арай-Луч газетінде жарияланған) .қаулысы
      2. "Катонқарағай ауданының ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі туралы ережені бекіту туралы" Катонқарағай ауданы әкімдігінің 
2015 жылғы 12 наурыздағы № 82 (Мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 2015 жылғы 03 
сәуірде № 3822 болып тіркелген, 2015 жылғы 17сәуірдегі № 28 Арай-Луч газетінде 
жарияланған) .қаулысы
      3. "Катонқарағай ауданының экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
туралы ережені бекіту туралы" Катонқарағай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 18 
наурыздағы № 104 (Мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 2015 жылғы 03 сәуірде № 3824 
болып тіркелген, 2015 жылғы 17сәуірдегі № 28 Арай-Луч газетінде жарияланған) 

.қаулысы
      4. "Катонқарағай ауданының кәсіпкерлік және ауылшаруашылығы бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі туралы ережені бекіту туралы" Катонқарағай ауданы әкімдігінің 



2015 жылғы 19 наурыздағы № 108 (Мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 2015 жылғы 03 
сәуірде № 3820 болып тіркелген, 2015 жылғы 17 сәуірдегі № 28 Арай-Луч газетінде 
жарияланған) .қаулысы
      5. "Катонқарағай ауданының шалғайдағы елді мекендерде тұратын балаларды 
жалпы білім беретін мектепке тасымалдаудың схемасы мен тәртібін бекіту туралы" 
Катонқарағай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 17 маусымдағы № 272 (Мемлекеттік 
тіркеу Тізілімінде 2015 жылғы 21 шілдедегі № 4048 болып тіркелген, 2015 жылғы 11 
қыркүйегіндегі № 68 аудандық Арай-Луч газетінде жарияланған) .қаулысы
      6. "2015 жылға Катонқарағай ауданының аумағында тұратын халықтың нысаналы 
топтарын анықтау туралы" Катонқарағай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 17 
маусымдағы № 273  (Мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2015 жылғы 20 шілдеде №қаулысы
3602 болып тіркелген, 2015 жылғы 11 қыркүйектегі № 68 аудандық Арай-Луч газетінде
жарияланған).
      7. "Шығыс Қазақстан облысы Катонқарағай ауданы Үлкен Нарын ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі туралы Ережені бекіту туралы" Катонқарағай 
ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 29 желтоқсандағы № 559 (Мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде 2016 жылғы 29 қаңтарда № 4375 болып тіркелген, 2016 жылғы 05 
ақпандағы № 19 аудандық Арай-Луч газетінде жарияланған) .қаулысы
      8. "Сайлау науқаны кезеңінде Катонқарағай ауданы бойынша үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін орындар белгілеу туралы" Катонқарағай ауданы 
әкімдігінің 2016 жылғы 15 ақпандағы № 75 қаулысы.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


